

ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

HITELKÁRTYÁK

amely egyrészt a Magyar Cofidis Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság másrészt a szerződés egyedi részében megjelölt Főkétyabirtokos, az Adóstárs - Társkétyabirtokos, illetve a Társkétyabirtokos (továbbiakban együtt: Kátyabirtokos) között létrejött hitelkártya szerződés részét képezi.

1. JELEN ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK ALKALMAZÁSÁBAN:

Adóstárs-Társkétyabirtokos: az a cselekvőképes természetes személy, aki a Főkétyabirtokos hozzájárulásával, a Bank által kibocsátott Hitelkártya használatára és a Hitelkártyához kapcsolódó szolgáltatások igénybevételére, valamint a Hitelkártyához kapcsolódó Hitelszámla felett a Bankkal kötött szerződés feltételei szerint, a Főkétyabirtokos mellett rendelkezni jogosult. Az Adóstárs-Társkétyabirtokos a Főkétyabirtokos kötelezettségeinek teljesítésére a Főkétyabirtokossal egyetemleges kötelezettséget vállal, vagyis a Bank mind a Főkétyabirtokostól, mind az Adóstárs-Társkétyabirtokostól követelheti a teljesítést. A Főkétyabirtokos, vagy az Adóstárs-Társkétyabirtokos teljesítése esetén a Bankkal szemben a teljesített rész erejéig a többiek kötelezettsége is megszűnik. Az Adóstárs-Társkétyabirtokos jogai és kötelezettségei a kártyahasználat terén megegyeznek a Főkétyabirtokos jogaival és kötelezettségeivel. A Főkétyabirtokos és az Adóstárs-Társkétyabirtokos egymás szerződésességéért is felelnek.

ATM: a Hitelkártya és a PIN-kód együttes megadásával elsősorban készpénzfelvételek alkalmas berendezés.

Azonnali átutalási megbízás: minden olyan eseti, forintösszegre szóló átutalási megbízás, amely(ek): a) a fizető fél forintban vezetett belföldi fizetési számlára terhére adnak meg b) összege legfeljebb 20.000.000,- Ft, c) a pénzforgalmi szolgáltatóhoz való beérkezés napját követő terhelési napot nem tartalmaz, d) fizető fél információtechnológiai eszköz, távközlési eszköz útján vagy más, a pénzforgalmi szolgáltatójával kötött keretszerződésben meghatározott módon nyújtja be, és a pénzforgalmi szolgáltató emberi beavatkozást nem igénylő módon dolgozza fel.

Bank: a Magyar Cofidis Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság (Cg. 01-10-043269), székhelye: H-1062 Budapest, Teréz krt.55-57., (továbbiakban: Bank) Engedélyszám: 260/1997. (1997. május 22.)

Mobilalkalmazás: Bank által biztosított mobilalkalmazás, amely Android és iOS operációs rendszerek futtató készülékeken használható hitelesítési/jóváhagyási műveletek elvégzésére. A regisztrációs folyamat során meg kell adni egy mobil PIN-kódot (mPIN) valamint opcionálisan megadható biometrikus azonosítás is. Az mPIN-nel, illetve a biometrikus azonosítással az Ügyfél interneten keresztül virtuális POS útján végrehajtott tranzakciók hitelesítési/jóváhagyási műveleteit hajthatja végre.

Elfogadóhely: minden olyan szolgáltató és/vagy kereskedelmi egység, a) amely a Hitelkártyán is feltüntetett Fizetési márka logót használja, azaz, ahol az áruk és szolgáltatások ellenértékének kiegyenlítésére a Hitelkártyát fizetési eszközként elfogadja, továbbá a Hitelkártya elfogadására szerződött pénzügyi intézmények, b) amely elektronikus úton az interneten keresztül végrehajtott Tranzakciók, vagy megrendelt áruk, szolgáltatások ellenértékének kiegyenlítésére a Hitelkártyát elfogadja. A Bank egyes Elfogadóhelyek tekintetében kizárhatja, vagy korlátozhatja a Hitelkártya használatát. Az Elfogadóhelyek a rájuk irányadó szabályok szerint jogosultak dönteni a Hitelkártyával kezdeményezett Tranzakciók elfogadásáról.

Engedélyezett hitelkeret: a Bank hitelbírálati rendszere által engedélyezett hitelkeret, amelyet a Kátyabirtokos – a szerződés szerint – használhat fel. Az Engedélyezett hitelkeret összege – a szerződés feltételei szerint – a Bank által végzett hitelbírálati döntés alapján a szerződés tartama alatt módosítható.

Erős ügyfél-hitelesítés:

A pénzforgalmi szolgáltatás nyújtásáról szóló 2009. évi LXXXV. törvény alapján a fizetési műveletek hitelesítése legalább két olyan

- ismereti, azaz csak az ügyfél által ismert információ,
- birtoklási, azaz csak az ügyfél által birtokolt dolog, és
- c) biológiai tulajdonság, azaz az ügyfél jellemzője

kategóriába sorolható elem felhasználásával valósul meg, amely kategóriák egymástól függetlenül annyiban, hogy az egyik kompromittálódása nem befolyásolja a másik megbízhatóságát és az eljárás kialakítása révén biztosított az azonosítási adatok bizalmassága.

Fizetési márka: bármilyen olyan valószínűleg megjelenő vagy digitális név, megnevezés, jel, szimbólum vagy ezek kombinációja, amellyel jelezhető, hogy a kártyalapú fizetési műveletet melyik fizetési kártya-rendszer keretében hajtják végre, illetve amely szerepel a Hitelkártyán és a kereskedelmi Elfogadóhelyen és tájékoztatja a Kátyabirtokost arról, hogy az adott helyen a Hitelkártya használható.

Fizetés-kezdemenyezési szolgáltatás: olyan szolgáltatás, amely a pénzforgalmi szolgáltatást igénybe vevő kérésére másik pénzforgalmi szolgáltatónál vezetett fizetési számla vonatkozásában fizetési megbízás indítására szolgál.

Főkétyabirtokos: az a cselekvőképes természetes személy, aki a Bank által kibocsátott Hitelkártya kizárólagos használatára és a Hitelkártyához kapcsolódó szolgáltatások igénybevételére, valamint a Hitelkártyához kapcsolódó Hitelszámla felett a Bankkal kötött szerződés feltételei szerint rendelkezni jogosult.

Hitelkártya: a hitelkártya, az a szabványméretű, a Bank által kibocsátott, megszemélyesített, mágnescsikkal, és chip-pel ellátott, készpénz-helyettesítő fizetési eszközként használható plasztik lap, amely a Kátyabirtokos személyazonosítására, és a Hitelszámla feletti rendelkezési jogosultságának igazolására szolgál, és lehetővé teszi a Kátyabirtokos számára fizetési megbízások megtételét.

Hitelszámla: fizetési műveletek teljesítésére szolgáló, a Bank által a Főkétyabirtokos és az Adóstárs- Társkétyabirtokos nevére megnyitott fizetési számla, amelynek keretében a Bank a Főkétyabirtokos és az Adóstárs-Társkétyabirtokos számára, pénzforgalmának lebonyolítása érdekében, fizetési számlát vezet, a Főkétyabirtokos és az Adóstárs-Társkétyabirtokos pedig díj fizetésére köteles. A Hitelszámlán - amely forint alapú – a Bank minden felmerült jóváírást és terhelést nyilvántart. A Hitelszámlához a Felek megállapodása szerint a Bank készpénz-helyettesítő fizetési eszközt – Hitelkártyát - bocsát ki. A Hitelszámlához, illetve a Hitelkártyához a Felek megállapodása szerint hitelkeret kapcsolódik.

Igényelt hitelkeret: hitelkártya szerződésben a Főkétyabirtokos és az Adóstárs-Társkétyabirtokos által ilyenként meghatározott hitelkeret.

Internetes vásárlás biztonsági kód (a Kátyabirtokos által birtokolt): Olyan 6 karakterből álló dinamikus kód, melyet internetes vásárlás során a fizetés kezdeményezésekor SMS-ben juttat el a Bank az ügyfél által a Bank NetBank felületén megadott mobiltelefonszámra, illetve push üzenetben a Kátyabirtokoshoz regisztrált mobilalkalmazásra.

Kátyabirtokos: a Főkétyabirtokos, az Adóstárs-Társkétyabirtokos és a Társkétyabirtokos.

Limit: a Hitelkártyával lebonyolítható Tranzakciók számára és/vagy összegére vonatkozó megkötés, amely a hitelkártya szerződésben, vagy a mindenkor hatályos hirdetményben, vagy az üzletszabályzatban meghatározott módon és keretek között változtatható.

MasterCard MoneySend: más pénzügyi intézmény vagy pénzforgalmi szolgáltató által kibocsátott MasterCard típusú, érvényes bankkártya kátyabirtokosa pénzügyi küldése céljából a Mastercard nemzetközi kártyatársaságon keresztül, érvényes MasterCard típusú Hitelkártya javára indított tranzakció határozott limit összegig történő fogadására irányuló szolgáltatás.

Online vásárlási jelszó (a Kátyabirtokos által ismert információ): Az Ügyfél által a Bank NetBank felületén megadott, az internetes vásárlás megerősítéséhez beállított jelszó.

Pft.: a pénzforgalmi szolgáltatás nyújtásáról szóló 2009. évi LXXXV. törvény.

PIN (személyi azonosító szám): az a 4 karakterből álló titkos kód, mely a Kátyabirtokos azonosítására szolgál a Hitelkártyával lebonyolítt Tranzakciók esetén.

POS terminál: Elfogadóhelyen használt olyan elektronikus (fizikai vagy virtuális) terminál, amelyen a Hitelkártyával Tranzakció végezhető.

Rendelkezésre álló hitelkeret összege: az egyenlegértékesítésben ilyenként feltüntetett, felhasználható összeg.

Mobilinfo szolgáltatás: az Internetbanki szolgáltatásokra vonatkozó hirdetményben meghatározott szolgáltatás.

Személyes hitelesítési adat: a Bank által hitelesítés céljából az ügyfél rendelkezésére bocsátott személyes elem(ek), különösen az Internetes vásárlás biztonsági kód, Online vásárlási jelszó, Telekód, PIN, valamint a Bank Internetbank szolgáltatásokra vonatkozó hirdetményben meghatározott azonosítók, kódok.

Társkétyabirtokos: az a cselekvőképes természetes személy, akinek a Főkétyabirtokos hozzájárulásával, a Főkétyabirtokos kockázatára és felelősségére a Bank a Hitelszámlához kapcsolódó társkétyát bocsát ki. A Társkétyabirtokost a hitelkártya szerződés megkötésére és megszüntetésére vonatkozó rendelkezési jogok nem illetik meg. A Társkétyabirtokos köteles elfogadni a Bank hirdetményeiben, Általános Üzletszabályzatában és jelen Általános Szerződési Feltételekben foglaltakat.

Telekód: 5 karakterből álló titkos kód, melyet a Bank a Mobilinfo szolgáltatás igénylését követően küld a Kátyabirtokos által megadott mobiltelefonszámra, SMS üzenetben. A Telekód a Kátyabirtokos azonosítására szolgál és az egyes kártyainformációs és SMS szolgáltatások a Telekód használatával vehetők igénybe.

Ténylegesen felhasznált hitelösszeg: a Kátyabirtokos megbízása szerint áru vételárának, igénybe vett szolgáltatás ellenértékének kiegyenlítésére, készpénzfelvételeire, illetve a Főkétyabirtokos vagy Adóstárs-Társkétyabirtokos által átutalásra ténylegesen felhasznált hitelösszeg.

Tranzakció: a Hitelkártyához tartozó Hitelszámlán Kátyabirtokos, a kedvezményezett, vagy a jogszabály által erre feljogosított harmadik személy által kezdeményezett egyenlegváltozást eredményező megbízás.

A jelen Általános Szerződési Feltételekben nagy kezdőbetűvel használt egyéb fogalmak az Általános Üzletszabályzatban és az egyéb Általános Szerződési Feltételekben meghatározott jelentéssel rendelkeznek.

2. IGÉNYLÉS, SZERZŐDÉSKÖTÉS

2.1. [Igénylés]

A Bank a Hitelkártya igénylést kérelem nélkül elbírálja és erről az ügyfelet tájékoztatja. A Bank jogosult az igénylés indoklás nélküli elutasítására. Kizárólag számítástechnikai eszközzel végrehajtott automatizált adatfeldolgozás esetén az igénylőt - kérelmére - tájékoztatni kell az alkalmazott matematikai módszerről és annak lényegéről.

2.2. [Szerződéses nyilatkozatok]

A Főkétyabirtokos és Adóstárs-Társkétyabirtokos kijelenti, hogy a szerződés aláírása időpontjában a Bank hatályos Általános Üzletszabályzatában, a jelen Általános Szerződési Feltételekben, valamint a hirdetményben közzétett, az igényelt hitelre és a Hitelkártyára,

17. ADATKEZELÉS

A Kártyabirtokos(ok) tudomásul veszi(k), hogy a Bank a hitel-, hitelkártya kérelemben, valamint a hitelkártya szerződésben foglalt személyes adatai(ka)t, az Európai Parlament és Tanács (EU) 2016/679 rendelete (2016. április 27.) („Általános adatvédelmi rendelet”), az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló törvény, valamint a hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról szóló törvény továbbá a számvitelről szóló törvény illetve a pénzügyi és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló törvény rendelkezései szerint a jelen szerződéses jogviszony szerinti elszámolás, kötelezettségek és jogosultságok teljesítéséhez igazolása, kockázatelemzési és értékelési célokra, e célok eléréséhez feltétlenül szükséges időtartamban, jogszabály eltérő rendelkezése hiányában legfeljebb a szerződés, vagy a szerződés alapján fennálló követelés megszűnésétől számított 8 évig nyilvántartsa, kezelje, illetve a fentiekben meghatározott célból továbbítsa a Bank anyavállalatának (Cofidis S.A.), valamint a Bank részére kiszervezés keretében adatfeldolgozást végző vállalkozások részére. A Kártyabirtokos(ok) tudomásul veszi(k), hogy az adatszolgáltatás önkéntes, valamint hogy az adatok kezelése hozzájárulásán, a jogszabályi rendelkezéseken és a Bank jogos érdekén alapul, illetve a szerződés teljesítéséhez szükséges. Kizárólag a Bank, illetve a fentiekben megjelölt vállalkozások jogosultak az adatok megismerésére, azzal, hogy a banktítokként kezelendő adatokba csak jogszabályban meghatározott esetekben engedélyezhető betekintés.

A Főkértabirtokos és az Adóstárs-Társkértabirtokos tudomásul veszi(k), hogy a hitelkérelem bírálata, illetve a Bank hátralékos követelésének érvényesítése során, a hitelkártya szerződésből eredő tartozás fennállása alatt, a hitelkártya szerződés egyedi részében a Főkértabirtokos és az Adóstárs-Társkértabirtokos által közölt személyes adatokat, benyújtott, bemutatott okmányokat, vagy aláírást a Bank az ezen adatok kezelésével megbízott állami szervek nyilvántartásában a GIRO Elszámolásforgalmi Zrt. útján ellenőrzi, valamint az általa (általuk) közölt személyes adatokat, ide értve a munkaviszonnyal kapcsolatos adatokat is, a mindenkor munkáltatóján (munkáltatójukon) keresztül ellenőrzi.

Kártyabirtokos(ok) az általános adatvédelmi rendelet alapján jogosult(ak) tájékoztatást kérni a Bank által kezelt személyes adataikról, kérheti(k) azok helyesbítését, és – jelen szerződéses jogviszony szerinti elszámolást, a kötelezettségek és jogosultságok teljesítését követően – törleszt, vagy kérheti(k) az adatkezelés korlátozását, tiltakozhat(nak) adatai(k) kezelése ellen, vagy kérheti(k) az adatkezelő közreműködését az adatok továbbítása terén (adathordozhatóság). Ezen túl a Kártyabirtokos(oka)t megilleti a bírósági jogérvényesítés, valamint a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság előtti vizsgálat kezdeményezésének a joga.

18. VEGYES RENDELKEZÉSEK

18.1. [Tájékoztatások megadásának módja, ideje]

A szerződés fennállása alatt a Főkértabirtokos, vagy az Adóstárs-Társkértabirtokos kérésére a Bank köteles a szerződési feltételeket, valamint a szerződéskötést megelőző tájékoztatás kapcsán jogszabály által előírt adatokat papíron vagy tartós adathordozón rendelkezésre bocsátani. A Bank a Kártyabirtokos szerződésen alapuló fizetési megbízásra vonatkozó nyilatkozatát megelőzően, kérelemre tájékoztatja az ügyfelet a fizetési megbízás teljesítésének maximális időtartamáról, illetve a Bank felé fennálló fizetési kötelezettségéről. A Bank tájékoztatási kötelezettségének, valamint a szerződési feltételek rendelkezésre bocsátásának módja azoknak a Bank weboldalán (www.cofidisbank.hu), az ügyfélszolgálaton és értékesítési pontokon történő elhelyezése, illetve a Főkértabirtokos és az Adóstárs-Társkértabirtokos részére elektronikus vagy postai úton történő

megküldése. A szerződési feltételek rendelkezésre bocsátása a Bank weboldalán és ügyfélszolgálati pontjain folyamatos, a Főkértabirtokos utólagos tájékoztatása havonta egy alkalommal történik. A szerződést érintő változás esetén a Kártyabirtokos erre vonatkozó, jogszabályban meghatározott időpontban és tartalommal kap tájékoztatást. A Bank az azonnali átutalás kedvezményezett pénzforgalmi szolgáltatója általi visszautasításáról vagy teljesítéséről szóló tájékoztatást elektronikusan adja meg.

18.2. [Törlesztési táblázat]

A Főkértabirtokos és az Adóstárs-Társkértabirtokos tudomásul veszi, hogy a hitelkártya szerződés teljes fennállása alatt kérheti, hogy a Bank a tartozásról törlesztési táblázat formájában kivonatot bocsásson rendelkezésére, díj, költség- és egyéb fizetési kötelezettségmentesen. Az erre irányuló igény beérkezésétől számított 30 napon belül a Bank írásban küldi meg a tartozásról készített törlesztési táblázatot.

18.3. [Kapcsolattartás nyelve, a Bank elérhetőségei]

A szerződések, egyéb kapcsolódó dokumentumok, valamint a Felek között a szerződés fennállása alatt irányadó kapcsolattartás nyelve a magyar. A Kártyabirtokos a Bankhoz a hirdetményben közzétett, illetve a szerződésben meghatározott telefonszámon, postai címen, illetve elektronikus elérhetőségen fordulhat.

18.4. [Adatváltozás bejelentése]

A Kártyabirtokos kötelezettséget vállal arra, hogy munkahelyváltozás esetén új munkáltatója, illetve munkahelye nevét és címét a Banknak késedelem nélkül – legkésőbb azonban a változás bekövetkezésétől számított 5 munkanapon belül – bejelenti. Ugyancsak fentieknek megfelelően a Kártyabirtokos köteles bejelenteni a hitelkártya szerződés egyedi részében rögzített személyes adatai megváltozását.

18.5. [Hangrögzítés]

A Banknak jogában áll a Kártyabirtokossal folytatott telefonbeszélgetéseket az erre vonatkozó előzetes tájékoztatást követően rögzíteni. A Kártyabirtokos tudomásul veszi, hogy a Mobilinfo szolgáltatás igénybevételével a Kártyabirtokos által SMS-ben küldött adatállományt a Bank az esetlegesen később felmerülő vitás kérdések tisztázása céljából elmenti, és a szerződés megszűnését követő 5 évig tárolja. A hangfelvételeket, az elmentett adatállományt a Bank a banktítok megtartásával, illetve a személyiségi jogok tiszteletben tartásával szigorúan bizalmasan kezeli, és kizárólag a Bank és a Kártyabirtokos közötti szerződésből eredő félreértések, illetőleg viták esetén – a két fél közötti vita tisztázása során – használja fel, valamint a Bank jogszabályoknak megfelelő (prudens) működésének dokumentálása érdekében kezeli.

18.6. [Alternatív vitarendezési fórum]

A Felek a szerződésből eredő jogviták peren kívüli elintézésére rendelkezésre álló fórumok: Magyar Nemzeti Bank (székhely: 1013 Budapest, Krisztina krt. 55., levelezési cím: Magyar Nemzeti Bank, 1850 Budapest), Pénzügyi Békéltető Testület (1013 Budapest, Krisztina krt. 39., levelezési cím: 1525 Budapest Pf. 172).

A JELEN ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK 2025. ÁPRILIS 1. NAPJÁN LÉP HATÁLYBA, RENDELKEZÉSEIT A BANK E NAPTÓL ALKALMAZZA AZ ÁLTALA AZ ÜGYFELEKKEL KÖTÖTT SZERZŐDÉSEKBEN.